

Materiale electrice

I.D.: 94366331

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.216,36 RON - 1.216,36 RON

Descriere: 1 8727900897463 HF-S 258 TL-D II 220-240V 50/60Hz buc 6 45.4300 272.58 1 zile 2
8718696497586 CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 865 buc 10 7.3600 73.60 1 zile 3
8718696541173 CorePro LED PLC 9W 840 4P G24q-3 buc 25 27.4700 686.75 10 zile 4
500SM2A Matix Suport 2 Module Nou buc 4 4.9500 19.80 1 zile 5 AM5003-EU Intrerupator
cap-scara, 16A, 1P, 1M buc 6 8.4300 50.58 1 zile 6 L258 Papuc Cu 25mmp M8 buc 4 1.4100
5.64 1 zile 7 L2510 Papuc Cu 25mmp M10 buc 4 1.4100 5.64 1 zile 8 125584 Banda
izolatoare 69kV, 0.75x38mm/5m buc 2 38.4268 76.85 2-4 zile 9 TVL_led Taxa verde lampi LED
[5F] buc 35 0.7000 24.50 ~1 zile 10 TV_5.4 Taxa verde EEE ECOTIC- Echipamente de mici
dimensiuni cu masa neta $\leq 0,1\text{kg}$ buc 6 0.0700 0.42 ~1 zile total fara tva 1,216.36 lei
